
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
 

L MUMS 

Daugavpilī 
 

2020.gada 21.maijā                                             Nr.188                                                                               

                                                                                                                       (prot.Nr.22,  4.§)                                                                                                                     
  

 

Par grafika un provizorisko izmaksu apstiprināšanu Daugavpils pils tas Izglītības 
pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgr ka atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sist mu 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, Ugunsdrošības un ugunsdzēsības 
likuma 9.panta pirmo daļu un 10.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīļa 

noteikumu Nr.238 “Ugunsdrošības noteikumi” 8.punktu, ievērojot to, ka saskaņā ar Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības institūcijas nodrošina 
bērna tiesību aizsardzību, 4.panta 5.punktu - bērna tiesības tiek aizsargātas, lai sasniegtu 
mērķi - bērna drošību, kā arī viņa veselības un dzīvības maksimālu aizsardzību, sevišķi 
ugunsgrēku vai citu ārkārtas situāciju laikā, 7.pantu - katram bērnam ir neatņemamas tiesības 
uz dzīvības aizsardzību, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2020.gada 14.maija sēdes atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 
R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pils tas dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt paredzamo grafiku un provizoriskās izmaksas Daugavpils pilsētas 
Izglītības pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 
signalizācijas sistēmu. 

2. Izglītības pārvaldes objektu aprīkošanai  ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un 
trauksmes signalizācijas sistēmu paredzēt finansējumu pašvaldības budžetā. 
 

Pielikumā: Paredzamais grafiks un provizoriskās izmaksas Daugavpils pilsētas Izglītības 

                  pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

                  signalizācijas sistēmu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                               A.Elksniņš  

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 



 

Paredzamais grafiks DPIP objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgr ka atklāšanas  
un trauksmes signalizācijas sist mām 

 

Nr.p.k. 
Būvdarbu 

gads 
Iestāde Adrese 

kas platība, 
m

2
 

Cilv ku 
skaits 

(izglītojamie 
+darbinieki) 

1. 

2021 

14.pirmsskolas izglītības 
iestāde 

Vienības iela 
36a 

3615,9 254+70=324 

2. 
17.pirmsskolas izglītības 

iestāde 
Stadiona iela 6 1165,4 110+35=145 

3. 
24.pirmsskolas izglītības 

iestāde 
Muzeja iela 9 1983,5 338+75=413 

4. 

2022 

7.pirmsskolas izglītības 
iestāde 

Tartu iela 8 3577,2 259+63=322 

5. 
11.pirmsskolas izglītības 

iestāde 
Ķieģeļu iela 15A 1106,5 101+32=133 

6. 
18.pirmsskolas izglītības 

iestāde 
Parādes iela 5 1198,6 154+44=198 

7. 
2023 

Centra vidusskola 
Kandavas iela 

17 
5280,7 625+82=707 

8. 12.vidusskola Kauņas iela 8 3343,3 389+77=466 

9. 

 
2024 15.vidusskola Valkas iela 4 

10212,7- 

1104 

(tiks uzstād. 
šogad)= 

9108,7m
2
 

583+82=665 

10. 2025 11.pamatskola Arhitektu iela 10 5309,8 231+56=287 

11. 2026 17.vidusskola Valmieras iela 5 3600,2 548+79=627 

 


